
sMLoWA o vypoŘÁnÁltí z1ivlzrú
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č.89/2012 Sb,, občanský zákonft, v platném zllění, mezi

těmito smluvními stranami:

Dětský domov se školou, základní škola a středisko výchovné péče

Čapkova 814/5

407 53 Jiříkov
zastoupený: Mgr. Dušanem Šimonkou

IČ: 00412040
(dále jen ,,kupující")

a

M 3000, a.s.
Šaldova 36

18ó 00 Praha 8

zastoupený: Ing. Richardem Srbeckým, členem představenstva

kontaktní osoba : vladimír kmoch
lČ:25084526
DIČ CZ25084526
(dále jen,prodávající")

2.

l,

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany akceptovaly dne 11,12,2Ol8 objednávku, jejímž předmětem je nákup

osobního automobilu Mercedes-Benz VITO Tourer 1 l9CDI VTPlI-4x4,

Strana objednatele je povinnýrn subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle

..rouuy *"a"ne v ustanovení odst, 1 iohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu

,""r":"i podle zákona č. 34O/2Ol5 Sb,, zákon o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,ZRS").
Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

ř uu"rejnení smluv uvedené ,o od,t, i tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si

vědomy právních následků s tím spojených,

V zájmu úpravy vzájemnýcn práv a povinností vyplývajících z původně sjednané

snlouvy, s ohledem nu .kut"čno,t, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti

,.uuí"né smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve

,nu". nupruuit ,tuu vzniklý v důsĚjku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednají

smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno,

4.

II,
Prá,va a závazky snrluvních stran



1. Smluvní stíany si tímto ujednáním vzájemné stvrzují, že obsah vzájemných práv a

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané smIouvyl, která tvoř pro tyto účely přítohu této smlouvy.
Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou.
Smluvní strany protrlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají býr od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazkú
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Smluvní strana, kteráje povinným subjektem pro zvelejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v čl, I odst. 1 této smlouvy, se tímto Zavazuje druhé smluvní straně

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přflohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

III.
záyérečná ustanovení

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru
smluv.
Tato smlouva o vypořádání závazkú je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis.

V Jiřftově, dne v Praze, dne.

Příloha č. l - objednávka k Rámcové dohodě na minibusy pro MŠvrr zot s-zot q, čj. MSMT-
1540l2o1,8-35

l V případě jakýchkoli změIr sí}louYy na veřejnou zakázku musí být tyto Změny v souladu § § 222 zákona č.

13412016, o zurJávání veřejných zakázek, jinak by mohi být postup zadavatele považován za pře§tupek dle § 268

tohoto zákona.

J.

1.

2021 .01 .o7
12:31 :02 +01 '00' 15:42:29 +01'oo'



I

č.j,l tzar/rs
Počet listů: 3

- 1. část č.i.: MSMT-IS4al20l8-35

Veřelný zadaVptel;
sidlo:
právní íorm a:

lČo;
DlČ:
žastoupené:
bankovní spojení:
čGlo účtu;
tel,;
c-mail:
dator.á schránka;

ProdJiva,iicí:
sídloi
lČo:
DlČ:

zapsaná:

7a5tOU pená:
barrkovni sp<,ljetlí;

číslg účtu:
p racovnl k()n t a]k{:

t el.;

C..m a il]

datová schráfika:

Détský domov se školou, rákla<lni škola a středisko wl,chovné pÉče
ČapkoVa 814/5,4o7 53 ]iřikov
pří5pěvková ol.8aniZace
00412 040

Mgr. Dušan Šimonka
česká národní banka, Ústí nad La|renl

info@dd s}irikr.tv, cz
kd§8dp2

{rlále jen ,,veřejný zadavatel"} na jedné str8ně

a

M 3ooo, a.s.
Šatdova 278136. 186 00 Praha 8
25o 84 526
Cz25óa4326
v obchodním rejstříku vedcném Městskýrrr soudem v Prare, oddil B,
Viožka 4270
lng. Richárdem 5rbeckýnr, členem představensva
čsoB, a, s,

VlJdimir.kmoch(q]m3000a5,cZ
fvwe2mk

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé



i

ltcřejný zadavatel a prodávajicí, společně dále též 1ako , sínluvníslrany" a každý samostótně iako
,,smluvni slrana".
Výše uvedené §n,]luvní strány úzavííají tuto objednáVku vsouladu 5 podmínkaíni s|anovenými
v Rámcové dohodě s č.j.: MsMl - 1540/2018-35.

l. Specifikace zboží

V sou]adu s čl. 5. Doba a místo p|něniodst. 5,1 a odst. 5,2 rámcové dohody č.j.: MSMT- 1540,/2018
-35 Vás vyzývánr k zajištání dodávky:

Vymezená část Vz 1-, typ aíJto,nobilu - 14 značky:

Mercede§-Ben] VlTo Touřeí 119cDl yTPlt 4x4;
- automati.ká převodovka 7- stupňová;
- barva modrá;

" počet kusů * 1ks.
Podrobnější technická specifikace je Přílohou č. 1 Rám6ovd dohody,

ll. céna zboží

cena ža ], kus zboží v souladu s čl. 7 odst. 7.2 fiámcové dohody činí: 1063 502,05 (č včetně DPH
(slovy: jedenmiliónšedesáttřitisícpětsetdVa 05/100 korun českých),

Podrobnějši por!mínky týkajíci se ceny,isou stanovcny v č|, 7 fiámcové dohody,

lll. oobá a místo plnění

V souladu 5 čl. 5 od}t, 5, ], Rámcové dohody musi být jednotlivá dílči pinění rea|izována nejpozději
do 5 měsiců od doručeni objcdnávky prodávajícimu,

V scru]adu s čl. 5 odst, 5.3 Rámcové dohody Místem dodání pIněníjsou výdelni mista píodávailcího,
pokud se nedohodne prodávajicí s příslušnými jednotlivými vcřejnými zadavat€lj jinak. Konkrétní
místa plnění, včetně adres, uvede prodávajíci při potvrzeni objednávky. Vozidla musí brit předána
v prosloróch určených prodávajícím na územi ČR,

podrobněj§í podmínky týkajicí se doby a místa pInění jsou §tanoveí]y v čl. 5 Rán]cové dohody.

tV. Platební podmínky

Vsouladu §č1.8 odsl. 8.3 Rámcové dohody je Veřeiný zadavatel je povinen žaplátit faktufu V

termínu ds třiceti {30} kalendářnich dnů ode dne.ieiílro prokaratelnélto doručeni veřejnému
Zadavateli, Pokud prodáva.iící doručí íakturu veřejnému zadavateli vobdobi od 15. prosince
aktuálnilro roku do31, ledna násIedujicího rókU, bude §platnost {aktury šedesát (60] rini od dnt
dor učení veřejnému zadavateli z důvodu rozpočtových pravidel veřejného u adavatele.



,. . :],,,n,_!n

Pr:drobrlější pl;lcbniporlrnírlky jsrrtt §lanoveny r, čl 8 fiiinrcovr dohody.

V. záVčrečnó ujednáni

t)bjednávkl je vvhotovena i/e 2 slej]i{]písťch, každý 5 platnostl ori8illáii.r, ž nichž Voiejný ž3dáV;lí,l
rlbdrži jtlden l 1lrorlávajíci také 1eden,

Vcřejný zadavate,I jť PoVi,,]en lóslat c.]lltrálllínlu ZJdavate]l kopii odeslané objr-:dnávky !. kont.lkt,,li
aclresu: len!a.pli§9!,gíg.yJs!i.cz či prostř€dl]ictvifi] datovó srhránky: viclaawt.

Pradávajítí ja pOV]l){jíl žasl.]t vcřejl]ómu zJdavnteii álicťptoVainD1l objednávkrr pro)1řednict!,ijll
u rrl;:ilu či r,l;rcvé schrdttky uvL,derrých v žáhlnvi ta:l0 t,rbjedlt.ivky, .r to nejlloldéji do l_Q_ptasgu!'!_b
d{Lqd d_qrc!,g n í,q§is C43y!y.,

Proddva]ící ]c zóroveň povitlcn ziltlal ceritrálnínru zadaviltcli kopji akceptovintl objednávky lta

liontakilli ,Clrl.,lli| !gll!g.p_{]lryva@l!.sntt.lz ci plosti'eclnictvirn dijtové §chíánky: vidaawt.

Zpr acov a1 : lv].ll auzrov.'l

iel.,4 i 2 33836,1

Ákceptacc obj*cln;ivky:

{íažítko, podpi5)


